
ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Odborné vzdělávací akce pedagogů z projektu Plzeňského kraje 2021 – 2023 

ČÁST VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

2. Víkendové akce pro pedagogy
SPISOVÁ ZNAČKA: ZN/427/ŠMS/21 ČÍSLO JEDNACÍ: PK-ŠMS/6694/21
ODKAZ E-ZAK https://ezak.cnpk.cz/contract_display_8566.html 
ZADAVATEL: Plzeňský kraj
SÍDLO: Škroupova 1760/18, 306 13 Plzeň IČO: 70890366
PRÁVNÍ FORMA: 804 – kraj právnická osoba zřízená ústavním zákonem č.347/1997 Sb.
STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Doc. PaedDr. Ilona Mauritzová, Ph.D., hejtmanka Plzeňského kraje

K JEDNÁNÍ A 
PODEPISOVÁNÍ VE VĚCI 
ZAKÁZKY OPRÁVNĚN:

Mgr. Rudolf Salvetr, náměstek hejtmanky pro oblast školství a sportu, oprávněn k 
zadání veřejné zakázky dle čl. 4. Kompetenčního a podpisového řádu Plzeňského 
kraje a Krajského úřadu Plzeňského kraje

KONTAKTNÍ OSOBA: Mgr. Jana Dvořáková
TELEFON: +420 377 195 216
E-MAIL: jana.dvorakova@plzensky-kraj.cz 

DRUH VZ: Služby REŽIM VZ: podlimitní DRUH 
ŘÍZENÍ: ZPŘ

FINANCOVÁNO Z EU: „Vzdělávání 4.0 v Plzeňském kraji“ 

Zadavatel v této části 2 veřejné zakázky rozhodl o výběru dodavatele 
Rodinný hotel Zach s.r.o., IČO: 05620058, se sídlem Zelená Lhota 57, Nýrsko PSČ 340 22, jehož nabídka byla 
posouzena jako ekonomicky nejvýhodnější, který prokázal kvalifikaci a splnil veškeré požadavky zadávacích 
podmínek a zákona.

ODŮVODNĚNÍ:

Zadavatel stanovil pro výběr dodavatele kritérium ekonomické výhodnosti. Ekonomická výhodnost byla 
stanovena dle váhových kritérií.
Uvedený dodavatel získal nejvyšší počet bodů a současně splnil všechny požadavky zadávacích podmínek a 
zákona. Z tohoto důvodu zadavatel rozhodl o výběru tohoto dodavatele.

Výsledek hodnocení nabídek:

Pořadí Dodavatel
(název, sídlo, IČO)

Nabídková cena
v Kč bez DPH

Nabídková cena
v Kč vč. DPH

Počet 
bodů v 
kritériu

Celkový 
počet 
bodů

Číslo 
nabídky

2021 2021
727,27 Kč 800,00 Kč 96,25
354,55 Kč 390,00 Kč 100
263,64 Kč 290,00 Kč 100

2022 2022
727,27 Kč 800,00 Kč 96,25
354,55 Kč 390,00 Kč 100

1. 

Rodinný hotel Zach 
s.r.o.
Sídlem: Zelená Lhota 57, 
Nýrsko PSČ 340 22
IČO: 05620058

263,64 Kč 290,00 Kč 100

888,75
E2

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_8566.html
mailto:jana.dvorakova@plzensky-kraj.cz


2023 2023
727,27 Kč 800,00 Kč 96,25
354,55 Kč 390,00 Kč 100
263,64 Kč 290,00 Kč 100

2021 2021
700,00 Kč 770,00 Kč 100
360,00 Kč 396,00 Kč 98,49
270,00 Kč 297,00 Kč 97,64

2022 2022
700,00 Kč 770,00 Kč 100
360,00 Kč 396,00 Kč 98,49
270,00 Kč 297,00 Kč 97,64

2023 2023
700,00 Kč 770,00 Kč 100
360,00 Kč 396,00 Kč 98,49

2.

UNNI Trading, s.r.o.
Sídlem: Na Letné 57, 
Olomouc PSČ 779 00
IČO: 27802221

270,00 Kč 297,00 Kč 97,64

888,39
E1

2021 2021
1285,00 Kč 1413,50 Kč 54,47
397,00 Kč 436,70 Kč 89,30
298,00 Kč 327,80 Kč 88,47

2022 2022
1285,00 Kč 1413,50 Kč 54,47
397,00 Kč 436,70 Kč 89,30
298,00 Kč 327,80 Kč 88,47

2023 2023
1285,00 Kč 1413,50 Kč 54,47
397,00 Kč 436,70 Kč 89,30

3. Everesta, s.r.o.
Sídlem: Mimoňská 
3223, Česká Lípa  PSČ 
470 01
IČO: 25014650

298,00 Kč 327,80 Kč 88,47

696,72 E3

POUČENÍ:

Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky v souladu s § 241 a násl. zákona 134/2016 Sb., které 
musí stěžovatel doručit zadavateli do 15 dnů. Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti 

rozhodnutí výběru nejvhodnější nabídky uzavřít smlouvu s vybraným dodavatelem.

V Plzni 30. 6. 2021

Za zadavatele:

                                                                                                                                          
        
                                                                                                                                          
..................................................................

Mgr. Rudolf Salvetr, 
náměstek hejtmanky pro oblast školství a sportu                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                

                                                         


		2021-06-30T13:47:45+0000
	Not specified




